
Zarządzenie Nr 635/2023 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury audytu wewnętrznego Gminy Gardeja. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zm.: poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam Procedurę audytu wewnętrznego Gminy Gardeja stanowiącą załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 2013/2017 Wójta Gminy Gardeja z dnia 6 marca 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia Karty Audytu Wewnętrznego w Gminie Gardeja. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


